ILUMINAÇÃO  PÚBLICA  COM  CESSÃO  DE  POSTES  PARA
FIXAÇÃO  DO  CONJUNTO  DO  SISTEMA  DE  ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DO MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO, a favor da
empresa EDP SÃO PAULO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A,
inscrita no CNPJ nº 02.302.100/0001-06 no valor total de R$
25.000,00 (Vinte e Cinco Mil  Reais).  Dê-se ciência desta
decisão  ao  interessado,  providencie-se  a  celebração  do
necessário  contrato  e  publique-se  o  presente  ato  na
imprensa oficial, para fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui
proferida. EDMAR JOSE DE ARAUJO – Prefeito Municipal